VALCK.

CAP. XXV. 6. ὅποτες καὶ τοὺς εἴλωτας) Magna in his Cl. de Pauw molimina. Negat ullos adfuisse Hilotes; negat quatuor Graecorum ad Thermopylas iacuisse millia. Eἴλωτας facit ιδάτας, sive cives: scriptum praeterea supra c. 24 olim suisse, ὑπολιτόμενος τούτων οἵ τε τερραχισχιλοῦς. Proinde post nonnulla τῶν μὲν χίλων ἰθανοντο νεκροί, Graecorum sunt cadavera; τισσης vero χιλιάδες, Persarum. Haec pauca de multis. Ego vero scire maximopere aveo, quinam illi praeter Spartanos et Thespientes ιδάται, cives, si eorum mille tantum fuerint? et quomodo nautae [clasiarii] ex ιδιωτῶν corporibus agnoscere Spartanos potuerint? Hilotaes, quos adfuisse vidimus VII. 222., habitu cultoque pares ceteris non erant. Hoc amplius, si mille duntaxat Graeci ad Thermopylas ceciderint, quid fiet Epigrammate, in quo contumulatorum χιλιάδες τίτος; VII. 228.? Sed desino; id tantummodo adstruens, iciunum hoc in strategemate Polyaenum esse lib. VII. 15, 4. WESS.

CAP. XXVI. 2. αὐτόδοιος ἄδεις ἀπ' Ἀρχαδίν;) Quae primo viderentur aspectu longe dissita, solerter sic com-

paravit eruditiss. A. Heringa, Obs. Crit. p. 156., ut *Arcades* hi fuisse videantur *Caryatae*. Nostro dicuntur *βίοι τις διόμετροι*, καὶ ἐνεργοὶ βουλόμενοι εἰργαῖ: *victus egentes*, et in agendo desiderantes occupari, prout hic vocem ἐνεργὸς accipiendo puto. Pecuniam numeratam, quam domi habebant, τῷ αἴρυσσον τὸ ἕνδον κείμενον, vocabant et ἀγρύον, id est οὐχ ὅν τὸ ἔργον: contra ἴνηγα χρήματα erant quaestuosaes foenusque penitantes pecuniae, monente G. Budaeo Comm. Ling. Gr. p. 271. vid. Salmas. de Trap. Foen. p. 480. Rariori usu apud Demosth. p. 547, 7. ἰδοντό μου δικισταὶ χρῆματα εἰς τὸν Πόντον Ἀρτικων - - καὶ Ἀπολλοδώρο, ὅτας ἐνεργοὶ ὄτιν, ut nego tiarentur, sive ὅπως ἐργάζονται τὸν αὐτοῖς, quae phrasis est in Ev. Matth. xxv, 16. VALCK. — *Arcadas* illos, qui hic memorantur, *transfugas* ex Carya Arcadiae oppido advenisse statuens Heringa, testimonio maxime Vitruvii usus erat; qui lib. I. cap. 1. originem *Caryatidum* quae in architectura vocantur expositurus, *Carya*, ait, *civitas Peloponnesi*, cum *Persis* hostibus contra *Graeciam* consensit; etc. Vitruvii verba iam olim *Holstenius* in Notis ad Steph. Byz. voc. Κάρυα adposuerat. Quod autem duo Peloponnesi oppida fuisse statuunt docti viri, quorum utrique Κάρυα vel Κάρυαι nomen; rectius fortasse dicturi erant, unum idemque oppidum olim, quo tempore Graeciam Xerxes invasit, Arcadiae fuisse contributum, deinde vero Laconicae factum ditionis. S.

5. τὰ ποιῶντα) Aeque bonum τι ποιῶντα. Verissimum εἰρωτίων, [lin. 6.] unde ἀγγέλῳ εἰρωτίον IV. 145. aliaque. Malui quoque [lin. 7.] ἀγοτεύ Ολύμπια, ut ἀγοτοὶ Απατούρια: denique Σεωφίαι, praecēntibus manu exaratis exemplaribus. Maxime vero memorabilis est [lin. 11.] Τετρανταίχμιος ὁ Ἀραβάνος Vallae et Arch., idem. ut videtur, ac lib. VII. 82. *Tigranes* haud quidem ignotus inter Persas est, Achaemenidarum gente proeminatus; sed nusquam *Artabani* filius, VII. 62. IX. 95. Quare Th. Galeo [Τετρανταίχμιος] unice probanti] videor adstipulari posse. WESS. — Ad eundem *Τετρανταίχμιον* spectare videtur, quod lin. 5. scribitur, εἰς δὲ τις πρὸ πάντων etc. S.